GABINETE DO VEREADOR WALLACE MIRANDA

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Infraestrutura, a

necessidade da realização de inspeção e repintura

dos quebra-molas, distribuídos pelas vias do nosso

município de Anchieta.

O vereador WALLACE MIRANDA, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal de Infraestrutura, Sr. ROBSON LORENCINI CECCON, a

necessidade da realização de inspeção e repintura dos quebra-molas, distribuídos pelas

vias do nosso município de Anchieta

Tal medida contribuirá para a organização do trânsito, prevenção de incidentes e garantirá

mais segurança para todos.

Diante do exposto, solicito que sejam tomadas as providências cabíveis.

Plenário Urias Simões dos Santos, 28 de março de 2025.

WALLACE MIRANDA

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003900310030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003900310030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003900310030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340035003900310030003A005000

Assinado eletronicamente por Wallace Miranda em 28/03/2025 08:43

Checksum: 6050E3C34C467E78CD9A02E0ECC54F7D0E15DEF407BFF1907E015AEBEC21F5D1

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003900310030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.